PAGE
2

[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.10.2020                                                                                                    № 294
пгт Кикнур
О внесении изменений в постановление
администрации Кикнурского муниципального района Кировской области от 15.10.2013 № 186
На основании решения Думы Кикнурского муниципального округа Кировской области от 07.10.2020 № 2 - 19 «О внесении изменений и дополнений в решение Кикнурской районной Думы Кировской области от 12.12.2019 № 253 "О бюджете Кикнурского муниципального района Кировской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов", администрация Кикнурского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Кикнурского района «Управление муниципальным имуществом» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации Кикнурского муниципального района Кировской области от 15.10.2013 № 186 «Об утверждении муниципальной программы Кикнурского района «Управление муниципальным имуществом», следующие изменения:
1.1 Раздел «Объемы ассигнований муниципальной программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:
«Общий объем ассигнований муниципальной программы за счет средств районного бюджета составит 8 885 935 рублей».

1.2. Абзац второй раздела 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» Программы изложить в следующей редакции:
«Общий объем ассигнований на реализацию муниципальной программы за счет средств районного бюджета составит 8 885 935 рублей».

1.3. Абзац шестой раздела 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» Программы изложить в следующей редакции:

«Объемы финансирования муниципальной программы уточняются ежегодно при формировании районного бюджета на очередной финансовый год.

Объёмы финансирования по основным направлениям

финансирования муниципальной программы

(рублей)

	Основные направления финансирования
	Объёмы финансирования в 2014 – 2024 годах

	всего
	в том числе по годам

	2014

год

	2015

год
	2016

год
	2017

год
	2018

год

	2019

год
	2020

год
	2021

год
	2022

год
	2023

год
	2024

год

	Муниципальная программа
	8 885 935
	217303,39
	161999,

44
	249932,17
	146200
	245100
	631800
	2628600
	2274600
	2330400
	0
	0

1.4. Таблицу «Расходы на реализацию муниципальной программы за счет средств бюджета района» (приложение № 2 к Программе) изложить в новой редакции согласно приложению № 1.

1.5. Таблицу «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» (приложение № 3 к Программе) изложить в новой редакции согласно приложению № 2.
2. Настоящее постановление разместить в Сборнике муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Кикнурский муниципальный район Кировской области.
Первый заместитель главы
администрации района          А.Г. Дегтярев
Приложение № 1
Приложение № 2

к Программе

Расходы на реализацию муниципальной программы

за счет средств бюджета района
	№

п/п
	Статус
	Наименование муниципальной программы
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Расходы (рублей)

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	Итого

	1
	Муниципальная программа
	Управление муниципальным имуществом
	Ответственный исполни
тель муниципальной программы

	217303,39
	161999,44
	249932,17
	146200
	245100
	631800
	2628600
	2274600
	2330400
	0
	0
	8 885 935

	1.1.
	Мероприятие
	Техническая паспортизация муниципального недвижимого имущества

	Администрация Кикнурского района
	56674,26
	3708
	0
	53148,4
	27356,48
	39800
	47250
	5000
	5000
	0
	0
	237937,14

	1.2.
	Мероприятие
	Оплата услуг по проведению независимой оценки рыночной стоимости муниципального имущества

	Администрация Кикнурского района
	27500
	20620,80
	10600
	15500
	11000
	21300
	10000
	10000
	10000
	0
	0
	136520,80

	1.3
	Мероприятие
	На оплату объявлений в средствах массовой информации

	Администрация Кикнурского района
	31225,74
	14300
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	45525,74

	1.4
	Мероприятие
	Работы, связанные с межеванием земельных участков

	Администрация Кикнурского района
	60000
	90000
	88000
	6,22
	27000
	63238,77
	101060
	80000
	80000
	0
	0
	589304,99

	1.5
	Мероприятие
	Уплата НДС
	Администрация Кикнурского района
	41903,39
	15000
	0
	0
	0
	129400
	0
	0
	0
	0
	0
	186303,39

	1.6
	Мероприятие
	Расходы, связанные с содержанием объектов недвижимого имущества, в том числе специализированного жилищного фонда

	Администрация Кикнурского района
	0
	11420,64
	99448,97
	12691
	95036
	276000
	2265390
	1992800
	2048600
	0
	0
	6801386,61

	1.7
	Мероприятие
	Арендная плата за служебное жилье
	Администрация Кикнурского района

	0
	6000
	48774,20
	63600
	79800
	68400
	68400
	68400
	68400
	0
	0
	471774,20

	1.8
	Мероприятие
	Госпошлина
	Администрация Кикнурского района

	0
	800
	3109
	0
	0
	0
	1800
	0
	0
	0
	0
	5709

	1.9.
	Мероприятие
	Плата за справку при передаче акций в собственность Кировской области

	Администрация Кикнурского района
	0
	150
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	150

	1.10.
	Мероприятие
	ОСАГО транспортных средств
	Администрация Кикнурского района

	0
	0
	0
	1254,38
	4043,52
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	5297,90

	1.11.
	Мероприятие
	Технический осмотр транспортных средств
	Администрация Кикнурского района

	0
	0
	0
	0
	864
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	864

	1.12
	Мероприятие
	Расходы, связанные с экономическим обоснованием применения кратности земельного налога при расчете арендной платы за земельные участки
	Администрация Кикнурского района
	0
	0
	0
	0
	0
	30000
	0
	0
	0
	0
	0
	30000

	1.13.
	Мероприятие
	Приобретение и замена счетчика прибора учета э/э в специализированном жилищном фонде
	Администрация Кикнурского района
	0
	0
	0
	0
	0
	2300
	0
	0
	0
	0
	0
	2300

	1.14.
	Мероприятие
	Плата за справку, подтверждающая отнесение объекта к движимому имуществу
	Администрация Кикнурского района
	0
	0
	0
	0
	0
	1361,23
	0
	0
	0
	0
	0
	1361,23

	1.15
	Мероприятие
	Уплата налогов
	Администрация Кикнурского района
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	134700
	118400
	118400
	0
	0
	371500

________________
Приложение № 2
Приложение № 3
к Программе
Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы
за счет всех источников финансирования
	№

п/п
	Статус
	Наименование муниципальной программы
	Источники финансирования
	Расходы (рублей)

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	Итого

	1
	Муниципальная программа Кикнурского района
	Управление муниципальным имуществом
	Всего
	217303,
39
	161999,44
	249932,
17
	146200
	245100
	631800
	2628600
	2274600
	2330400
	0
	0
	8 885935

	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Районный бюджет
	217303,
39
	161999,44
	249932,
17
	146200
	245100
	631800

	2628600
	2274600
	2330400
	0
	0
	8 885935

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

____________